ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 05апреля 2022 года №177
 307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

О назначении Председателя
Ревизионной комиссии
Мантуровского района Курской области
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области,  Положением о Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Уволить 05 апреля 2022 года с должности муниципальной службы Председателя Ревизионной комиссии Афанасьеву Татьяну Алексеевну.
2. Назначить на муниципальную должность Председателя Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области Афанасьеву Татьяну Алексеевну с 06 апреля 2022 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                      Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района Курской области                              С.Н. Бочаров